
山看協教事第 5－2 号  

平成 29 年 1 月 4 日 

施 設 長 

        様 

所 属 長 

公益社団法人山口県看護協会 

                               会 長 吉村 喜代子 

（公 印 省 略） 

 

第 16 回 山口県看護研究学会の開催について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本協会の教育事業推進に格別のご協力、ご配意を賜り厚くお申し上げます。 

 さて、標記学会を下記のとおり開催致しますので、公務ご多用の折とは存じますが、貴所属看護

職員への周知及び参加申し込みについて、ご配意いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

  

  １ 日  時  平成２９年３月４日（土） ９時１０分～１５時００分 

２ 場  所  山口県看護研修会館（防府市） 

  ３ 内  容  第１６回山口県看護研究学会 

         ○ テーマ：「支え支えられる看護～ストレスと生きるために～」 

○［特別講演］ 

           演題：『病・ストレスと生きる人々を支える健康生成論的アプローチ』 

           講師：特別講演講師 

日本福祉大学社会福祉学部大学院 特任教授 山崎 喜比古   

         ○一般演題発表 

 

  ４ 対象者及び参加費 

      ①山口県看護協会会員   ３,０００円 

      ②非会員（看護職）    ６,０００円 

      ③看護学生        １,０００円 

 

  ５ 定  員  ４００名 

 

６ 参加申込について   

    １）申 込 書 

「第 16回山口県看護研究学会 参加申込書」 

※山口県看護協会ホームページからもダウンロード可  

     

２）申 込 先 

申込書を郵送または FAX、メールでお申込み下さい。 



①郵送  〒７４７－００６２ 

         防府市大字上右田２６８６ 

          山口県看護協会「看護研究学会係」 TEL:０８３５－２４－５８５３ 

    ②FAX  ０８３５－２４－１２３０ 

③e-mail   k-kensyu@y-kango.or.jp 

 

３）申込締切  平成２９年２月１５日（水） 

 

    ４）参加費の納付について  

参加費の払込は、郵便振替でお願い致します。青の「払込取扱票」で下記の口座に

払い込み下さい。また、払込時「郵便振替払込請求書兼受領証」が領収書になります。

改めて領収書は発行しません。 

 

①口座番号 「ゆうちょ銀行 01330－4－68052」 

②加入者名 公益社団法人 山口県看護協会 

       ③備考欄に 勤務先、申込者名、施設で一括払込の場合は人数、電話番号を 

             必ず記入をして下さい。  

             

５）参加者への決定通知は特別な理由がない限り致しませんので、参加者は必ずご出席 

下さい。参加されなかった場合参加費の返金もいたしませんのでご了承ください。 

 

  ７ その他 

     １）駐車場について 

       当日駐車場が混雑いたしますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。また、

できるだけ乗り合わせてお越しいただきますようお願いします。 

なお、駐車は指定された駐車場をご利用下さい。   

学会終了まで車の移動は出来ませんので、予めご了承ください。 

     ２）昼食をご準備下さい。学会当日はお弁当の斡旋はありませんが、パン屋さんの販売

がありますので、ご利用下さい。 

３）不明な点がありましたら、教育研修課までご連絡下さい。 

            ＴＥＬ： ０８３５－２４－５８５３ 

             

mailto:k-kensyu@y-kango.or.jp

